

ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS
 Klintedalen 34
 3520 Farum

CVR-nr: 25733061
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
 Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96
 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentydelse samt investeringsrådgivning og andre hermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 2.051 hvilket hovedsaglig skyldes forskydelse i værdiansættelsen af finansielle aktiver og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 6.978 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital ved regnskabsperiodens udløb udgør TDKK 4.117.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende, da porteføljeselskaberne forsat ikke indfrier de opstillede mål. Det forventes at ske de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter årsregnskabsafslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-87.073	-170.142
Bruttoresultat		-87.073	-170.142
Resultat af ordinær primær drift		-87.073	-170.142
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		84.829	352.905
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.048.704	-123.517
Øvrige finansielle omkostninger		-171	-35.951
Ordinært resultat før skat		-2.051.119	23.295
Årets resultat		-2.051.119	23.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.051.119	23.295
I alt		-2.051.119	23.295

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.745.427	4.287.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.745.427	4.287.767
Anlægsaktiver i alt		2.745.427	4.287.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		357.528	357.528
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		308.159	308.159
Andre tilgodehavender	2	3.530.959	4.264.684
Tilgodehavender i alt		4.196.646	4.930.371
Likvide beholdninger		35.983	19.227
Omsætningsaktiver i alt		4.232.629	4.949.598
Aktiver i alt		6.978.056	9.237.365

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.991.540	6.042.660
Egenkapital i alt		4.116.540	6.167.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	2.861.516	3.069.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.861.516	3.069.705
Gældsforpligtelser i alt		2.861.516	3.069.705
Passiver i alt		6.978.056	9.237.365

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.971.000
Tilgang	3.696.650
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.667.650
Værdiregulering primo	-873.519
Andel i årets resultat jf. note	-67.106
Regulering til indre værdi	-1.981.597
Udloddet udbytte	-0
Værdiregulering ultimo	-2.993.223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.745.427
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Kapitalandel	Årets resultat
ECEA ApS, Furesø	100%	125.000	2.984
LENA Invest ApS, Furesø	100%	80.000	-40.157
KL Ejendoms Invest ApS, Odsherred	100%	3.280.000	656.899
School of Embodied Leadership A/S, Furesø	100%	500.000	-40.154
Institute of Leadership Dynamics A/S, Furesø	100%	750.000	-531.018
AT-Applied Technologies A/S, Furesø	100%	500.000	2.393
FZ Investements A/S, Furesø	50.0%	250.000	-87.373
Wagonblast ApS, Rudersdal	20.0%	16.000	-28.298
Izeelight A/S, Rudersdal	30.0%	166.650	-2.384

2. Andre tilgodehavender

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Mellemregn. Inst. of Leadership Dynamic A/S	65.833	115
Mellemregn. School of Embodied Leadership A/S	922.413	883
Mellemregn. ECEA ApS	0	0
Mellemregn. LENA Invest ApS	932.527	892
Mellemregn. KL Ejendoms Invest ApS	1.128.039	1.620
Mellemregn. AT A/S	0	7
Pengelån: Wagonblast ApS	80.100	348
Pengelån: FZ Investment A/S	49.141	47
Pengelån: Blackbrite ApS	352.906	353
	3.530.959	4.265

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Skyldigt, FZ Consulting Group Ltd.	1.666.291	1.778
Skyldigt, ECEA ApS	66.393	57
Skyldigt kapital indskud, AT-Applied Tech. A/S	160.787	161
Skyldigt kapital indskud, FZ Investments A/S	233.326	233
Skyldigt kapital indskud, Izeelight A/S	125.000	125
Skyldigt, R.L. Hansen	594.004	685
Skyldigt LH Revision	10.000	10
Skyldig merværdi afgift	5.715	6
	2.861.516	3.070

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet sikkerhed, udover det i regnskabet anførte.